
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
ОдјаваЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-

18.02.2025 Година Тениски клуб Битола Битола Деа Крстевска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Миа Спировска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Ирина Пиштолова Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Божиновска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Надја Бежоска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Лина Кјурчиевска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски клуб Охрид Охрид Ведрана Танеска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година ТК Чери Спорт Скопjе Ина Калина Китановска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Стефанија Вељовиќ Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Матеј Попов Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукичевиќ Машки Пријава



ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Иван Радовановиќ Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски клуб Топ Тим Тенис Скопjе Marko Bozinoski Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Стефан Дебрешлиоски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Марко Дебрешлиоски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година ТК Чери Спорт Скопjе Константин Богдановиќ Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 16 Години 15-
18.02.2025 Година ТК Чери Спорт Скопjе Христиан Јовановски Машки Пријава


